
                    

Wydział Gier i Dyscypliny      

Polskiego Związku Unihokeja    
   

Polski Związek Unihokeja         Członek Międzynarodowej Federacji Unihokeja (IFF) al. 
Zwycięstwa 51, 80-213 Gdańsk     Członek Polskiego Komitetu Olimpijskiego (PKOl)   +48 
601 617 315, biuro@polskiunihokej.pl www.polskiunihokej.pl    

   

Toruń, 12.03.2025 

Komunikat 13/2025 

Wydział Gier i Dyscypliny Polski Związek Unihokeja 

Podsumowanie turniejów kwalifikacyjnych w kategoriach Juniorka Młodsza i Junior Młodszy oraz 

podziału na turnieje finałowe w sezonie 2024/2025. 

 

Poniżej przedstawiam podsumowanie turniejów kwalifikacyjnych w kategoriach Juniorka Młodsza 

oraz Junior Młodszy w sezonie 2024/2025: 

JUNIORKA MŁODSZA 

TURNIEJ KWALIFIKACYJNY (E) 
1. UKS Salezjanie Poznań  
2. PUKS Trzebinia  
3. UKS Orlęta Warszawa  
4. UKS Motława Suchy Dąb  

 
TURNIEJ KWALIFIKACYJNY (F) 

1. Energa Olimpia Osowa Gdańsk 1 
2. UKS Radzevia Radzewo  
3.  UKS Bankówka Zielonka  
4. UKS GOK Zduny  

 
TURNIEJ KWALIFIKACYJNY (G) 

1. SUS Travel Jedynka Trzebiatów  
2. UKS Wilki Godkowo  
3. UKS Błyskawica Niechanowo  
4. UKS Pancerni Żurawica  

 
TURNIEJ KWALIFIKACYJNY (H) 

1.  UKS Chynów Zielona Góra  
2. Energa Olimpia Osowa Gdańsk 2 
3. MMKS Podhale Nowy Targ  
4. UKS Jedynka Orzysz  
5. Spartakus Sicienko / SKU 
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PODZIAŁ NA TURNIEJE FINAŁOWE: 

 

FINAŁ A 

1. UKS Salezjanie Poznań  

2. Energa Olimpia Osowa Gdańsk 1 

3. SUS Travel Jedynka Trzebiatów  

4. UKS Chynów Zielona Góra  

5. UKS Wilki Godkowo  

6. UKS Radzevia Radzewo  

 

FINAŁ B  

1. Energa Olimpia Osowa Gdańsk 2 

2. PUKS Trzebinia  

3. UKS Orlęta Warszawa  

4. UKS Bankówka Zielonka  

5. UKS Błyskawica Niechanowo  

6. MMKS Podhale Nowy Targ  

 

FINAŁ C 

1. UKS Motława Suchy Dąb  

2. UKS GOK Zduny  

3. UKS Pancerni Żurawica  

4. UKS Jedynka Orzysz 

5. Spartakus Sicienko / SKU 

 

Dla przypomnienia: 

 

Finał A i Finał B – turniej dwudniowy, 3x15min, zatrzymywane ostatnie 3min. 

Finał C – turniej jednodniowy, 3x12min, zatrzymywane ostatnie 2min. W przypadku uczestnictwa 4 

drużyn czas gry będzie wynosił 3x15min i zatrzymywane ostatnie 3min. 
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JUNIOR MŁODSZY  

 

TURNIEJ KWALIFIKACYJNY (E) 

1. UKS Salezjanie Poznań / Jastrzębie Żytowiecko  

2. MMKS Podhale Nowy Targ  

3. Cochise Łódź  

4. UKS Bankówka Zielonka  

 

TURNIEJ KWALIFIKACYJNY (F) 

1. Aligator UKS Chwarzno Gdynia  

2. ULKS Józefina  

3. UKS Absolwent Siedlec  

4. UKS Pancerni Żurawica   

 

TURNIEJ KWALIFIKACYJNY (G) 

1. Cochise ŁOZU 

2. SKS Olimpia Łochów  

3. UKS Victoria Gułtowy / Kopla Paczkowo  

4. TKKF Pionier Tychy 

 

TURNIEJ KWALIFIKACYJNY (H) 

1. KS Gorący Potok Szarotka Nowy Targ  

2. KS Lokomotiv Czerwieńsk 

3. Start Klub Unihokeja Pruszcz  

4. AZS PL Grześ Hrubieszów  

5. SUS Travel Jedynka Trzebiatów  

 

 

PODZIAŁ NA TURNIEJE FINAŁOWE: 

 

FINAŁ A 

1. UKS Salezjanie Poznań / Jastrzębie Żytowiecko  

2. Aligator UKS Chwarzno Gdynia  

3. Cochise ŁOZU  

4. KS Gorący Potok Szarotka Nowy Targ  

5. SKS Olimpia Łochów  

6. UKS Chynów KS Lokomotiv Czerwieńsk  
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FINAŁ B 

1. ULKS Józefina  

2. MMKS Podhale Nowy Targ 

3. Cochise Łódź  

4. UKS Absolwent Siedlec  

5. UKS Victoria Gułtowy / Kopla Paczkowo  

6. Start Klub Unihokeja Pruszcz  

 

FINAŁ C 

1. UKS Bankówka Zielonka  

2. UKS Pancerni Żurawica  

3. TKKF Pionier Tychy  

4. AZS PL Grześ Hrubieszów  

5. SUS Travel Jedynka Trzebiatów  

 

Dla przypomnienia: 

 

Finał A i Finał B – turniej dwudniowy, 3x15min, zatrzymywane ostatnie 3min. 

Finał C – turniej jednodniowy, 3x12min, zatrzymywane ostatnie 2min. W przypadku uczestnictwa 4 

drużyn czas gry będzie wynosił 3x15min i zatrzymywane ostatnie 3min. 

 

 

 

 

 

Piotr Różański  
Przewodniczący Wydziału Gier i Dyscypliny  

Polskiego Związku Unihokeja  
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